Стационарные:
ТИП MARKET, OFFICE, OFFICE-LONG,SPORT(C защитной решеткой)
ТИП с функцией аварийного освещения MARKET-А, OFFICE-А, OFFICE-LONG-А
Светильники встраиваемые, накладные
                                                                                                    Паспорт
                                                                                             Сделано в России
Артикул Мощнос
ть, вт
Световой
поток, лм
Габаритные
размеры, мм
AxBxC
Цветовая
температура, К
Вес,
кг
OFFICE-20-2800-295 20 Вт 2800 595*295*40 2700-6500К 1,5
OFFICE-32-4200-295 32 Вт 4200 595*295*40 2700-6500К 1,5
OFFICE-20-2800-180 20 Вт 2800 600*180*40 2700-6500К 2
OFFICE-32-4200-180 32 Вт 4200 600*180*40 2700-6500К 2,4
OFFICE-32-4200-595 32 Вт 4200 595*595*40 2700-6500К 2,4
OFFICE-35-4400-595 35 Вт 4400 595*595*40 2700-6500К 2,4
 OFFICE-36-4800-595 36 Вт 4800 595*595*40 2700-6500К 2,4
OFFICE-39-5000-595 39 Вт 5000 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-40-5600-595 40 Вт 5600 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-50-7000-595 50 Вт 7000 595*595*40 2700-6500К 2,6
OFFICE-60-8400-595 60 Вт 8400 595*595*40 2700-6500К 2,7
OFFICE-70 11200-595 SUPER 70 Вт 12900 595*595*40 2700-6500К 3
	 Страница  из 1 8
SPORT-40-5600-180 40 Вт 5600 1200*180*40 2700-6500К 3,9
SPORT -50-8400-180 50 Вт 5800 1200*180*40 2700-6500К 3,9
SPORT -60-8400-180 60 Вт 8400 1200*180*40 2700-6500К 3,9
OFFICE-LONG-34-4400-180 34 Вт 4400 1200*180*40 2700-6500К 2,2
OFFICE-LONG-39-5000-180 39 Вт 5000 1200*180*40 2700-6500К 2,3
OFFICE-LONG-40-5600-180 40 Вт 5600 1200*180*40 2700-6500К 2,3
OFFICE-LONG-60-8400-180 60 Вт 8400 1200*180*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-34-4400-295 34 Вт 4400 1195*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-39-5000-295 39 Вт 5000 1195*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-40-5600-295 40 Вт 5600 1195*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-60-8400-295 60 Вт 8400 1195*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-34-4400-120 34 Вт 4400 1200*120*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-39-5000-120 39 Вт 5000 1200*120*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-40-5600-120 40 Вт 5600 1200*120*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-60-8400-120 60 Вт 8400 1200*120*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-60-8400-150 60 Вт 8400 1500*300*40 2700-6500К 3,6
OFFICE-LONG-70-8800-595 70 Вт 8800 1195*595*40 2700-6500К 2
OFFICE-LONG-80-11200-595 80 Вт 11200 1195*595*40 2700-6500К 2
MARKET-32-4200-588 32 Вт 4200 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET-34-4400-588 34 Вт 4400 588*588*40 2700-6500К 2
 MARKET-36-4800-588 35 Вт 4800 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET-39-5000-588 39 Вт 5000 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET-40-5600-588 40 Вт 5600 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET—50-7000-588 50 Вт 7000 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET-60-8400-588 60 Вт 8400 588*588*40 2700-6500К 2
MARKET-32-4200-585 32 Вт 4200 585*585*40 2700-6500К 2
MARKET-34-4400-585 34 Вт 4400 585*585*40 2700-6500К 2
 MARKET-36-4800-585 36 Вт 4800 585*585*40 2700-6500К 2
MARKET-39-5000-585 39 Вт 5000 585*585*40 2700-6500К 2
MARKET-40-5600-585 40 Вт 5600 585*585*40 2700-6500К 2
MARKET-50-7000-585 50 Вт 7000 585*585*40 2700-6500К 2
MARKET-60-8400-585 60 Вт 8400 585*585*40 2700-6500К 2
OFFICE-IP54-20-2800-295 20 Вт 2800 595*295*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-IP54-32-4200-295 32 Вт 4200 595*295*40 2700-6500К 2,5
	 Страница  из 2 8
OFFICE-IP54-32-4200-595 32 Вт 4200 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-IP54-34-4400-595 34 Вт 4400 595*595*40 2700-6500К 2,5
 OFFICE-IP54-36-4800-595 36 Вт 4800 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-IP54-39-5000-595 39 Вт 5000 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-IP54-40-5200-595 40 Вт 5200 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-IP54-50-7000-595 50 Вт 7000 595*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-ECO-IP65-40-595 40 Вт 5600 595*595*40 2700-6500К 1,5
OFFICE-LONG-IP54-34-4400-180 34 Вт 4400 1200*180*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-39-5000-180 39 Вт 5000 1200*180*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-40-5600-180 40 Вт 5600 1200*180*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-60-8400-180 60 Вт 8400 1200*180*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-34-4400-295 34 Вт 4400 1195*295*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-39-5000-295 39 Вт 5000 1195*295*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-40-5600-295 40 Вт 5600 1195*295*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-60-8400-295 60 Вт 8400 1195*295*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-70-4400-595 70 Вт 8800 1195*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-LONG-IP54-80-11200-595 80 Вт 11200 1195*595*40 2700-6500К 2,5
OFFICE-А-20-2800-295 20 Вт 2800 595*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-A-32-4200-295 32 Вт 4200 595*295*40 2700-6500К 2
OFFICE-А-20-2800-180 20 Вт 2800 600*180*40 2700-6500К 2
OFFICE-А-32-4200-180 32 Вт 4200 600*180*40 2700-6500К 2
OFFICE-А-32-4200-595 32 Вт 4200 595*595*40 2700-6500К 2
OFFICE-А-34-4400-595 34 Вт 4400 595*595*40 2700-6500К 2